DATENBLATT
[DATA SHEET]
Zubehör – LWL
[accessories - FO]
LWL-Verteilerfeld - kompakt -  ausziehbar - OM3
[FO patch panel - compact - extendible - OM3]
Die TKM LWL-Verteilerfelder (leer) sind direkt geeignet für die Verwendung in Glasfasernetzen. Sie
sind verwendbar als spleißfertiges Verteilerfeld mit nachträglich beschaffbarem Zubehör (SE -

5
tkm_db_FO_PPEM_OM3_EXT_CP_20250708
Bestellangaben
[ordering information]
Artikelnummer
[part no.]
Beschreibung
[description]
Typ Verteilerfeld - Kompakt: LCdx – leer
[type of panel - compact: LCdx –empty]
PP5-24L2AQ-EMPNP-G0-7035
LWL-Verteilerfeld OM3 – Typ: PPEM-EX-CP – Kupplungen: 24x LCdx – Bestückung: leer
[FO patch panel OM3 – type: PPEM-EX-CP – adapters: 24x LCdx – equipped with: empty]
Typ Verteilerfeld - Kompakt: LCquad – leer
[type of panel - compact: LCquad –empty]
PP5-24L4AQ-EMPNP-G0-7035 LWL-Verteilerfeld OM3 – Typ: PPEM-EX-CP – Kupplungen: 24x LCquad – Bestückung: leer
[FO patch panel OM3 – type: PPEM-EX-CP – adapters: 24x LCquad – equipped with: empty]
Typ Verteilerfeld - Kompakt: SCdx – leer
[type of panel - compact: SCdx –empty]
PP5-24S2AQ-EMPNP-G0-7035
LWL-Verteilerfeld OM3 – Typ: PPEM-EX-CP – Kupplungen: 24x SCdx – Bestückung: leer
[FO patch panel OM3 – type: PPEM-EX-CP – adapters: 24x SCdx – equipped with: empty]
Für Bestückungsvarianten mit weniger als 24x Kupplungen / Spleiß Equipment ändert sich Artikelnummer wie
folgt:
PP5-XXL2AQ-EMPNP-G0-7035:
XX – Anzahl gewünschter Adapter mit XX ≤ 23
[for other assembly versions with less than 24x adapters / splice equipment the part number has to be modified as
follows:
PP5-XXL2AQ-EMPNP -G0-7035:
XX – quantity of requested adapters XX ≤ 23
Legende: PP5-XXL2AQ-EMPNP-G0-[RAL]
[legend]
[RAL] Farbcodierung in der Artikelnummer:
7035 – grau, RAL 7035
9005 – schwarz, RAL 9005
[RAL] colour coding in the part number:
7035 – grey, RAL 7035
9005 – black, RAL 9005]
Schlossstrasse 123
41238 Moenchengladbach
Germany
Phone: +49 2166 9911-0
FAX: +49 2166 9911-99
Internet.: www.tkm-networks.com
EMail.: info@tkm-gmbh.de